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5.	 Asemakaavan toteutus

5.1	 Toteutusta ohjaavat ja havainnollistavat suunnitelmat

Asemakaavan havainnekuva on liitteenä (liite 6). Pinnan tasaussuunnitelma (liite 
12) ja maa-ainesten oton suunnitelma (liite 13), pintavesien johtamissuunnitelma 
(liite 15) ja raiteistosuunnitelma (liite 13) ovat liitteinä.

5.2	 Toteuttaminen ja ajoitus

Asemakaavan toteuttaminen voidaan aloittaa kaavan saatua lainvoiman. Alueen 
toteuttaminen edellyttää että vesilain mukainen poikkeuslupa on myönnetty ennen 
rakentamisen aloittamista. Logistiikka-alueen toiminnan alkaminen on sidoksissa 
Lahden eteläisen kehätien rakentamiseen. Maanrakennustyöt sekä huoltoteiden 
ja ratapihan rakentaminen aloitetaan hyvissä ajoin ennen eteläisen kehätien ra-
kentamista. Alueen maarakentaminen voi alkaa sen jälkeen kun maa-ainesten 
otolle on myönnetty tarvittavat luvat. Kuvassa 4.14 on arvioitu rakentamisen ai-
kataulua. Maarakentamisen aikatauluun vaikuttavat mm. murskainten ja kaluston 
määrä sekä kiviainesten markkinatilanne. Logistiikkakeskuksen toiminta voi alkaa 
vasta, kun eteläinen kehätie ja yhdystie on rakennettu.

Alueen rakentaminen vaiheistetaan siten, että rakentaminen aloitetaan ratapihan 
(alue A) sekä alueen B rakentamisella. Tässä yhteydessä alueelle rakennetaan 
työnaikainen tieyhteys Koskimyllyntieltä. Tämän jälkeen rakentaminen etenee 
alueelle C. Rakentamisen vaiheet on esitetty liitteessä 14.

Rautatierakentamisen ensimmäinen vaihe käsittää ratapihan, kytkennät päära-
taan ja eteläisen asiakasraiteen toteutuksen. Toisessa vaiheessa toteutetaan rai-
deliikenneselvityksen mukainen pohjoinen asiakasraide ja maankäyttö suunnitel-
laan sen mukaisesti.

Logistiikka-alueen käyttöön otto voi tapahtua sen jälkeen kun valtatie 12 on ra-
kennettu uuteen paikkaan maakuntakaavan mukaisesti. Valtatiehen kuuluu erita-
soliittymä ja sieltä logistiikka-alueelle johdettu tieyhteys.

Logistiikkakeskuksen toiminta alkaa

Asemakaava-alue Reservialue

Asemakaava-alue Reservialue

Asemakaava-alue Reservialue

0v 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20v
Päätös

Huoltoteiden ja ratapihan 
rakentaminen

Eteläisen kehätien ja 
yhteystien rakentaminen

LOUHEEN MURSKAUS  YHDELLÄ, KAHDELLA TAI KOLMELLA MURSKAIMELLA

Maa-ainesten oton vaihtoehtoiset aikataulut

VAIHTOEHTO 1 = MURSKAIMIA 1KPL

VAIHTOEHTO 2 = MURSKAIMIA 2KPL

VAIHTOEHTO 3 = MURSKAIMIA 2KPL

Taulukko 9. Nostavan logistiikkakeskuksen alustava toteutusaikataulu.
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Mikäli suunnittelualueella ei toteuteta Nostavan logistiikka-aluetta, päätetään alu-
een käytöstä kaavoitusmenettelyn kautta. Alueen maankäytön suunnittelua oh-
jaavat Päijät-Hämeen maakuntakaava ja Nostavan oikeusvaikutteinen osayleis-
kaava. Niissä alue on varattu logistiikka-alueeksi. Siten muunlainen käyttö edel-
lyttää molempien yleispiirteisten kaavojen muuttamista ennen asemakaavoitus-
ta. Näiden uusien maankäyttömuotojen vaikutukset arvioidaan kaavoitusmenet-
telyssä.

Mikäli kaavoitusmenettelyn kautta päädyttäisiin esimerkiksi teollisuus- ja varas-
tointialueen käyttöön, on alueella toteutettava nyt arvioidut kiviainesten ottotoi-
met joko sellaisenaan tai muutettuna. Ennen maa-ainesten ottoa alue kehittyy 
maa- ja metsätalousalueena.

5.3	 Toteutuksen seuranta

Asemakaavan toteutumista seurataan lupamenettelyjen yhteydessä.

Hollolassa 22. päivänä tammikuuta 2008, päivitetty 19.5.2008, 3.6.2008 ja 
16.6.2008.
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